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Løsninger for ethvert behov

Visma har et bredt tilbud av programvare med funksjonalitet tilpasset bedrifter som ønsker å forenkle sin forretningsdrift. 
Vår programvareutvikling baserer seg på kunnskap om nordiske kunders forretningsprosesser, og vil gi den mest effektive 
løsningen uansett om bedriften er liten eller stor. Innenfor våre spesialutviklede bransjeløsninger er funksjonaliteten tilpasset 
i samarbeid med bransjene selv. Vår programvare er også tilgjengelig som ASP.

Alltid oppdatert på nettet!
www.visma.no
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Tlf: +47 46 40 40 00 • Faks: +47 23 15 80 81 • www.visma.no

Visma Software AS tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner 
uten varsel. Det henvises forøvrig til systemdokumentasjonen, samt lisens- og vedlikeholdsavtale som medfølger det enkelte systemet.

Elektronisk dokumentutveksling (EDI)

Porten inn til den elektroniske handelen

Unik lokal ekspertise
Visma Software har et landsdekkende forhandlerapparat, som er Norges største. Alle våre forhandlerkonsulenter har gjennomgått et 
omfattende sertifiseringsprogram. Den enkelte forhandler innehar i tillegg en egen forhandlerautorisasjon. Dette er et kvalitetsstempel 
og en garanti for deg som kunde.

5 gode grunner til å velge EDI fra Visma

» Utvikler økonomi- og logistikksystemer til mange leverandører

» Innsikt i mange bransjer som er ledende på automatisering av verdikjeder

» Viktig leverandør av elektroniske handelsløsninger for mange større 

» innkjøpere

» Drifter etablert meldingssentral for mange leverandører og innkjøpere

» En solid partner å leve med i fremtiden

Markedets krav
Det er mange forhold som påvirker
kravene om enda mer effektiv 
handel. Norsk arbeidskraft er dyr og 
produksjonskostnadene i andre deler 
av verden går nedover. Pressede 
marginer gir et stadig skarpere blikk 
på administrasjonskostnader. Det 
gjør at særlig de store innkjøperne 
har et økende fokus på effektivisering
i samhandlingen med sine leverandør-
er. I flere tilfeller er det en betingelse 
at ordrer, ordrebekreftelse og faktura-
er skal flyte elektronisk mellom 
innkjøpernes og leverandørenes 
systemer. Med EDI fra Visma kan 
leverandørene ta del i et voksende 
marked preget av elektronisk 
handel og automatiserte verdikjeder.

En partner innen elektronisk 
handel
Visma er en ledende leverandør av 
systemer for økonomi og logistikk. 
Mange av våre kunder er små og 
mellomstore leverandører til større 
kunder. Derfor kjenner vi godt til 
behov, rutiner og arbeidsprosesser. 
Vi har også vært med på å påvirke 
automatiseringen av verdikjedene i 
mange bransjer. Den innsikten tar vi 
med oss når vi hjelper leverandørene 
til å handle helautomatisk med sine 
kunder.
Som et stort programvarehus har 
Visma de ressurser som skal til for å 
videreutvikle våre løsninger også i 
fremtiden, slik at du som leverandør 
kan være trygg på at du alltid har en 
oppdatert løsning som tilfredsstiller 
markedets krav.

Med elektronisk dokumentutveksling standardiseres meldingene, 

slik at alle bestillingene legges rett inn i ditt system. 
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Det skjer store endringer i 
hvordan bedrifter handler med 
hverandre. Kravene om lavere 

administrasjonskostnader presser 
fram behovet for mer effektive 

rutiner. Med EDI fra Visma kan du 
være med på utviklingen innen 

den elektroniske handelen 
i bedriftsmarkedet.

Automatisering gir økt lønnsomhet
Handelen mellom leverandører og 
kunder i bedriftsmarkedet er preget 
av mange transaksjoner. Bestillinger, 
ordrebekreftelser, leveringsbekreftel-
ser og fakturaer følger hver eneste 
transaksjon, og det er ikke vanskelig 
å forestille seg at antallet dokumenter
som flyter mellom partene er stort. 
Legg til at disse dokumentene
sendes på forskjellige måter og at de 
ofte følger forskjellige standarder. 
Da er det åpenbart at den manuelle 
behandlingen er ressurskrevende. 
Og like åpenbare er kostnads-
besparelsene ved automatisering.

Bedre leveransekvalitet
Mange bedrifter er vant med at noen 
bestillinger mottas på e-post, andre 
på papir og atter andre igjen på 
telefon. Når hver bestilling i tillegg 
inneholder forskjellig type informasjon, 
krever den videre behandlingen mye 
manuelt arbeid, før bestillingen har 
blitt til en registrert ordre.
Med elektronisk dokumentutveksling 
standardiseres meldingene, slik at 
alle bestillingene legges rett inn i
ditt system. Det reduserer feilkilder 
og avvik, og øker kvaliteten på 
informasjonsflyten. Dermed blir det 
enklere å overholde de forpliktelsene 
som ligger i de enkelte avtalene 
mellom partene. Ved å bruke mindre 
ressurser på oppfølging og feilretting 
kan leverandørene ha fullt fokus på å 
levere best mulig – til avtalt pris, tid 
og sted.

Med EDI flyter alle meldingene 
mellom leverandører og kunder 
elektronisk, etter definerte og 
avtalebestemte kriterier. Når en 
kunde bestiller en vare sørger 
EDI for at informasjonen gjøres 
om til et standardisert format, 
slik at meldingen går direkte inn i 
leverandørens system. Hvis 
leverandøren skulle ønske å se 
på bestillingen før ordren bekreftes, 
kan det gjøres med et tastetrykk. 

Systemet kan også automatisk 
generere en ordrebekreftelse, 
som så sendes tilbake til kundens 
systemer via EDI. Alt dette skjer i 
løpet av sekunder.
Når varen er levert, sendes det 
automatisk en faktura fra leveran-
døren, rett inn i kundens økonomi-
system for videre behandling. 
Og når fakturaen er godkjent og 
betalingen er utført, går det en 
melding tilbake om at ordren er 
oppgjort.

EDI i praksis

Effektivisér og automatisér 
ordre- og fakturarutinene
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Elektronisk dokumentutveksling mellom leverandører og kunder forutsetter at det opprettes en kommunikasjons-
kanal mellom partenes systemer. Visma har gjort dette enkelt, ved å sette opp og drifte en meldingssentral 
som ruter meldingene dit de skal. Hver dag går det utallige elektroniske dokumenter gjennom vår meldings-
sentral. 
Å være tilknyttet denne gir leverandørene mulighet til å kommunisere elektronisk med systemene til mange 
kunder. Visma meldingssentral er vel etablert, brukes av mange og er selve «hjernen» i den elektroniske 
handelen i bedriftsmarkedet.

Visma meldingssentral – etablert i markedet


